
 
 

 

平成19年3月1日

お客様各位  

株式会社ベネフィット･ワン 

ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ事業部 

事業譲渡に関するお知らせ 

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨日2月28日をもちまして株式会社海外開発センターよりグルメを中心とした割引事業の事業譲渡が完了い

たしましたので謹んでご報告申し上げます。今後は弊社ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ事業部にて本事業運営を実施させて

いただきます。弊社と致しましても、お客様にはご迷惑をおかけすることなく、今後サービスレベルの向上を図るべく

努力してまいりますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。 

敬具 

  記 

●ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ ＣＬＵＢ会員の皆様へ 

 皆様のお手元にございます会員証は引き続きご利用可能です。また、株式会社海外開発センターに送付先等をご

登録されている方の個人情報は株式会社ベネフィット･ワンに引き継がせていただき、今後のご案内（各種キャンペ

ーンや年度更新のお知らせ等）を送付させていただく際に活用させていただきます（ＶＪ ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ ＣＬＵ

Ｂ、ＮＩＳＳＡＹ ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ ＣＬＵＢなどマイデスクにご登録のない方の個人情報は除きます）。また、引き継

ぎました個人情報は弊社個人情報保護方針に基づき厳正に管理させていただきます。尚、情報の削除希望等ござ

いましたら下記の問い合わせ窓口までご連絡ください。 

本件の問合せ窓口 ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ ＣＬＵＢマイデスク 

電話番号：0120-48-1570 (受付：10時～18時／土・日祝 休業） 

 

●法人契約のご担当者様へ 

 ＰＭＣ、ＮＳＡ企画等をご採用いただいております法人や団体のお客様におかれましても、今後も変わらぬサービ

スをご提供させていただきますので、引きつづきご愛顧の程宜しくお願い致します。 

本件の問合せ窓口 営業チーム（担当：富家・高橋） 

電話番号 06-6538-2153 

 

●加盟店の皆様へ 

 ＣＨＥＣＫ＆ＣＨＥＣＫ、ＰＭＣ及びＮＳＡ企画にご参加いただいております加盟店の皆様におかれましても引き続き

会員様に対する優待特典の適用をお願い申し上げます。 

本件の問合せ窓口 加盟店チーム（担当：金剛） 

電話番号 06-6538-2153 

以上 


